
8

 AVK VOD-KA a.s., Labská 233/11, 412 01 Litoměřice-Předměstí  www.avkvodka.cz Verze:  01/2018

Popis výrobku:
Kulový kohout čtvrtotáčkový pro pitnou a užitkovou vodu s teplotou do 20°C.

Standardy:
• EN 12156-CW617N-M.
• Testováno dle EN 12266-1: 2003.

Technické přednosti:
• Rychlé a spolehlivé uzavření domovní přípojky před vodoměrem.
• Integrovaná ISIFLO matka usnadňuje montáž a eliminuje zbytečné spoje.
• ISIFLO matku je možné nasunout i na neseříznuté potrubí, zářezové zuby přitom nepoškozují potrubí.
• Převlečná vodoměrná matka s otvorem pro osazení plomby.
• Použitý materiál zaručuje dlouholetou životnost a spolehlivou funkčnost ventilů.
• V kombinaci s nerezovými držáky a ISIFLO kulovými kohouty vhodné do vodoměrných sestav.
• Kulové kohouty je možné snadno demontovat a použít opakovaně.

KULOVÉ KOHOUTY 2.3

Kulové kohouty ISIFLO 

Kulový kohout určený pro uzavření domovní přípojky před vodoměrem. V provedení s integrovanou ISIFLO 
matkou, převlečnou vodoměrnou matkou a teleskopickým prodloužením.

2.3.3
kulový kohout ISIFLO, 
nastavitelná montážní délka

2.3.4
kulový kohout ISIFLO 
nastavitelná montážní délka,
s uchycením do držáku

2.3.2
rohový kulový kohout

2.3.1
kulový kohout ISIFLO



  

 AVK obj. č.  DN Připojovací rozměr Stavební délka Hmotnost
  mm  mm kg 
 2.3.1.2534 15 25 x 3/4" 85 0,430
 2.3.1.251 20 25 x 1" 90 0,565
 2.3.1.3234 20 32 x 3/4" 93 0,540
 2.3.1.321 20 32 x 1" 93 0,610
 
 2.3.2.2534 15 25 x 3/4" 49 0,480
 2.3.2.3234 20 32 x 3/4" 54 0,670
 2.3.2.321 20 32 x 1" 55 0,705

 2.3.3.2534 20 25 x 3/4" 115 0,580
 2.3.3.3234 20 32 x 3/4" 120 0,630
 2.3.3.321 20 32 x 1" 120 0,645

 2.3.4.2534 20 25 x 3/4" 115 0,595
 2.3.4.3234 20 32 x 3/4" 120 0,645
 2.3.4.321 20 32 x 1" 120 0,660
 

Design, materiál a tech. specifikace může být změněna bez předchozího upozornění díky trvalému vývoji našeho výrobního programu.

Objednací čísla a dimenze

KULOVÉ KOHOUTY 2.3

Kulové kohouty ISIFLO 

1. Tělo kulového kohoutu  
2. Matka ISIFLO spojky   
3. Svěrný kroužek ISIFLO spojky   
4. Přítlačný kroužek ISIFLO spojky   
5. Těsnění ISIFLO spojky   

6. Převlečná vodoměrná matka
7.  Ovladací páčka 
8. Koule 
9. Těsnění 

Technický popis

2.3.1
kulový kohout ISIFLO

2.3.2
rohový kulový kohout

2.3.3 a 2.3.4
kulový kohout ISIFLO

13 4 5

2

6

9
7

8

9

7

6

8

1

2

3

4

5

6

9

7

2

3 4 5 1 8


